

Årsredovisning

för

OGP Scandinavia Aktiebolag

556561-5597

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i OGP Scandinavia Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-12-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Eskilstuna 2023-12-19



Robert Landin

Årsredovisning

för

OGP Scandinavia Aktiebolag

556561-5597

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-8

Styrelsen och verkställande direktören för OGP Scandinavia Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar marknadsföring och försäljning av produkter för mätteknik inom verkstadsindustrin och bedrivs i Eskilstuna.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Metrify Holding AB, org nr: 559198-5592.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	21 341	10 384	10 960	10 946
Resultat efter finansiella poster	3 020	1 097	1 879	164
Soliditet (%)	60,6	66,6	70,2	75,6

Omsättningen har ökat kraftigt vilket beror på att bolaget har sålt ett flertal större maskiner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 398 367	1 023 111	4 541 478
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 200 000		-1 200 000
Balanseras i ny räkning			1 023 111	-1 023 111	0
Årets resultat				2 022 627	2 022 627
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 221 478	2 022 627	5 364 105

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 221 479
årets vinst	2 022 627
	5 244 106
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 045 000
i ny räkning överföres	4 199 106
	5 244 106

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 340 928	10 383 745
Övriga rörelseintäkter		24 715	20 673
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 365 643	10 404 418
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 596 328	-3 984 745
Övriga externa kostnader		-3 305 857	-2 722 111
Personalkostnader	2	-3 441 041	-2 539 981
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 918	-8 375
Övriga rörelsekostnader		0	-51 430
Summa rörelsekostnader		-18 345 144	-9 306 642
Rörelseresultat		3 020 499	1 097 776
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	-1 251
Summa finansiella poster		-41	-1 251
Resultat efter finansiella poster		3 020 458	1 096 525
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-27 000
Förändring av periodiseringsfonder		-445 000	232 000
Förändring av överavskrivningar		0	5 863
Summa bokslutsdispositioner		-445 000	210 863
Resultat före skatt		2 575 458	1 307 388
Skatter			
Skatt på årets resultat		-552 831	-284 277
Årets resultat		2 022 627	1 023 111

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 918
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 918
Summa anläggningstillgångar		0	1 918
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 334 255	845 841
Summa varulager		2 334 255	845 841
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 122 929	1 175 087
Fordringar hos koncernföretag		5 596 884	5 577 384
Övriga fordringar		34 166	34 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 888	125 674
Summa kortfristiga fordringar		8 943 867	6 912 215
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4, 5	1 010 248	1 667 394
Summa kassa och bank		1 010 248	1 667 394
Summa omsättningstillgångar		12 288 370	9 425 450
SUMMA TILLGÅNGAR		12 288 370	9 427 368

2023122105753

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 221 479	3 398 368
Årets resultat		2 022 627	1 023 111
Summa fritt eget kapital		5 244 106	4 421 479
Summa eget kapital		5 364 106	4 541 479
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 630 000	2 185 000
Summa obeskattade reserver		2 630 000	2 185 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		18 132	1 155 016
Leverantörsskulder		2 400 596	726 802
Skatteskulder		473 589	281 620
Övriga skulder		658 083	216 240
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		743 864	321 211
Summa kortfristiga skulder		4 294 264	2 700 889
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 288 370	9 427 368

2023122105754

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	28 435	75 775
Försäljningar/utrangeringar	0	-47 340
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 435	28 435
Ingående avskrivningar	-26 517	-65 482
Försäljningar/utrangeringar	0	47 340
Årets avskrivningar	-1 918	-8 375
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 435	-26 517
Utgående redovisat värde	0	1 918

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	810 000	810 000
	810 000	810 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eskilstuna, den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Henrik Dahlgren
Ordförande, vice VD

Henric Hilmersson

Robert Landin
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Larsson
Auktoriserad revisor

2023122105757



Document history

COMPLETED BY ALL:
19.12.2023 11:13
SENT BY OWNER:
David Rinne · 19.12.2023 11:01
DOCUMENT ID:
HyxPk5y1Dp
ENVELOPE ID:
HyPy5J1PT-HyxPk5y1Dp

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning OGP Scandinavia Aktiebolag 2023-08-31.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ROBERT LANDIN robert.landin@promet.se	Signed	19.12.2023 11:01	eID	Swedish BankID (DOB: 1972/01/31)
	Authenticated	19.12.2023 11:01	Low	IP: 90.235.92.198
2. HENRIC HILMERSSON henric.hilmersson@ogp.se	Signed	19.12.2023 11:02	eID	Swedish BankID (DOB: 1992/06/11)
	Authenticated	19.12.2023 11:01	Low	IP: 85.195.20.197
3. HENRIK DAHLGREN henrik.dahlgren@ogp.se	Signed	19.12.2023 11:03	eID	Swedish BankID (DOB: 1976/02/20)
	Authenticated	19.12.2023 11:02	Low	IP: 95.193.163.216
4. ANDREAS LARSSON andreas.e.larsson@pwc.com	Signed	19.12.2023 11:13	eID	Swedish BankID (DOB: 1982/03/02)
	Authenticated	19.12.2023 11:12	Low	IP: 84.17.219.58

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


